

LJKM Holding ApS

Mortel Alle 29, 2791 Dragør

CVR-nr. 31 06 42 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2017.

Kenneth Mørk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | LJKM Holding ApS Mortel Alle 29 2791 Dragør |
| | CVR-nr.: 31 06 42 87 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kenneth Mørk Lasse Kristian Øster Jørgensen |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Dattervirksomhed | GLZ Partnere ApS, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -224 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|-----------------|---------------|
| Andre eksterne omkostninger | -2.685 | -7.578 |
| Bruttoresultat | -2.685 | -7.578 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -221.072 | 58.102 |
| Resultat før skat | -223.757 | 50.524 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -223.757 | 50.524 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 40.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 50.524 |
| Disponeret fra overført resultat | -263.757 | 0 |
| Disponeret i alt | -223.757 | 50.524 |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>372.081</u> | <u>593.153</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>372.081</u> | <u>593.153</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>372.081</u> | <u>593.153</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | <u>1.070</u> | <u>7.291</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.070</u> | <u>7.291</u> |
| | Aktiver i alt | <u>373.151</u> | <u>600.444</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------|--------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 3 Overført resultat | 205.651 | 469.408 |
| Egenkapital i alt | 330.651 | 594.408 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.000 | 6.036 |
| Anden gæld | 40.500 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 42.500 | 6.036 |
| Gældsforpligtelser i alt | 42.500 | 6.036 |
| Passiver i alt | 373.151 | 600.444 |

4 Eventualposter

Noter

| | 2016 | 2015 | | |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|---|
| 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 748.000 | 748.000 | | |
| Kostpris 31. december 2016 | 748.000 | 748.000 | | |
| Nedskrivninger 1. januar 2016 | -154.847 | -122.949 | | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -221.072 | 58.102 | | |
| Udbytte | 0 | -90.000 | | |
| Nedskrivninger 31. december 2016 | -375.919 | -154.847 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 372.081 | 593.153 | | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos LJKM Holding ApS |
| GLZ Partnere ApS, København | 80 % | 465.101 | -276.340 | 372.081 |
| 2. Virksomhedskapital | | | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | | | 125.000 | 125.000 |
| | | | 125.000 | 125.000 |
| 3. Overført resultat | | | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | | | 469.408 | 418.884 |
| Årets overførte overskud eller underskud | | | -263.757 | 50.524 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | | | 40.000 | 0 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | | | -40.000 | 0 |
| | | | 205.651 | 469.408 |

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatning udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.